様式第１９号（第１６条関係）

下水道 世帯人員変更届出書

   年   月   日

美浜町長         様

届出者  住  所

氏  名

電話番号

世帯人員に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。

届 出 の 事 由

出 生 ・ 死 亡 ・ 転 入 ・ 転 出 ・ 転 居 ・ 施設入所

その他（                        ）

該当者の氏名及び続柄

備 考

日 付 ：      年   月   日

理 由 ：

異動前 世帯人数    名

異動人数    名

異動後 世帯人数    名